[bookmark: _GoBack]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Шадринская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

	03.09.2018 г.
	                      д.Юрино
	№
	122

Об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения

      Руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» № 186 от «27» февраля 2018г. «О разрешении на продажу автотранспорта» и в соответствии с отчетом об оценке оборудования № 001/2018-Т от 24.01.2018,
п р и к а з ы в а ю:

1. Продать посредством публичного предложения следующее муниципальное имущество:
- Лот № 1 - автомобиль КАВЗ 397620, регистрационный знак Н 747 НА 18, 2007 года выпуска, VIN Х1Е39762070041734, номер двигателя 51300К, шасси (рама) № 330740 70928138, кузов (кабина, прицеп) № 39762070041734, цвет кузова золотисто-желтый, ПТС 45 ММ 218165, находящего по адресу: 427993, Удмуртская республика, Сарапульский район, д. Шадрино, ул. Школьная, д.4.
2. Установить цену первоначального предложения, шаг понижения, шаг аукциона и цену отсечения, следующие:

	Номер лота
	Цена первоначального
предложения с НДС (руб.)
	Шаг понижения (руб.)
	Шаг аукциона (руб.)
	Цена отсечения с НДС (руб.)

	Лот №1
	38 000
	3 800,00
	1 900,00
	19 000,00

  Директор                                  			           	Л.И.Сапожникова